INDICAÇÃO Nº 429/2005

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que efetue gestões junto à CEMIG, visando melhorar a iluminação do bairro Morumbi.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma antiga reivindicação dos moradores daquela localidade, que reclamam da iluminação precária das ruas.

Sala das Sessões, 12 de Setembro de 2005.

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE